
Stærk didaktiker til UAX På Sporet

Om organisationen 
UngAalborg er ungdomsskolen i Aalborg Kommune. På tværs af fritids- og skoletilbud arbejder vi
med kerneopgaven: Gennem meningsfulde fællesskaber realiserer vi sammen den unges
deltagelsesmuligheder og potentialer og skaber mulighed for den unges udvikling af et positivt
selvbillede og et mangfoldigt perspektiv på fremtiden.  
 
UAX er UngAalborgs 10. klassecenter med 4 linjer: “Samfund, klima og klode”, “International”,
“Science og innovation” og “Idræt”. Gennem problem- og projektbaseret undervisning og afsæt i
virkelige problemstillinger arbejder eleverne med fagene i linjernes dna. 
 
Om stillingen 
Vi søger en læreruddannet med linjefag i tysk og dansk, som vil være med til at udvikle
fællesskabende undervisning for og med unge. 
 
Vi er interesserede i en lærer, 

som ser teamsamarbejde som forudsætning for at lykkes med opgaverne●

med stærke didaktiske kompetencer●

med blik for at styrke unges deltagelsesmuligheder og udsyn gennem internationalt

samarbejde

●

som trives i en dynamisk organisation, hvor fleksibilitet er en selvfølge og mangfoldighed er

en styrke

●

som er nysgerrig, modig og parat til at lære nyt●

med gode relationelle kompetencer●

 
Vi tilbyder

et ambitiøst miljø med høje forventninger om kvalitet i opgaveløsningen●

gode udviklingsmuligheder gennem blandt andet aktionslæring●

et velfungerende teamsamarbejde med fælles forberedelse og faglig-pædagogisk sparring og

refleksion

●

co-teaching som samarbejdsform●

et væld af forskellige læringsarenaer, som understøtter praksisfaglig undervisning●

 
Ansatte på UAX er en del af UngAUC under UngAalborg, hvor vi samarbejder på tværs og lader
opgaven sætte holdet. På UngAUC er vi i alt godt 60 ansatte, heraf 53 lærere, som er organiseret i
team, og som samarbejder tæt med trivsels- og administrative medarbejdere og ledelse. 
 
Praktisk info
Det er en fast stilling på fuld tid. Den primære arbejdsadresse er På Sporet 8 i Aalborg. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til viceleder Bodil Cold Bak på telefon 93520963 mellem kl. 16.00
– 18.00 (dog ikke uge 3). Læs mere om UAX på https://aalborgungdomsskole.dk/uax-10-klasse/ 
 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til Danmarks Lærerforenings overenskomst. Vi ser frem til at
modtage en målrettet ansøgning vedlagt relevante bilag herunder eksamensbeviser.
 
Ansøgningsfristen er mandag den 27. januar 2025. Vi afholder ansættelsessamtaler onsdag den
29. januar 2025. Forud for endelig ansættelse indhentes børneattest.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på



trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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